
K prodeji, Byt >7+1, 29 m2
Číslo inzerátu (ID): 4218063 Datum vydání: 10.09.2024

Cena za nemovitost:

2 980 000 Kč



Lokalita:
Český Krumlov

Ráda bych Vám představila útulný apartmán (29,7m2) s lodžií v
hotelovém komplexu Wellness hotel Frymburk, v budově C. Lodžie
je orientovaná na jižní stranu směrem k Lipenskému jezeru.

Do tohoto apartmánu Vás uvítá vstupní chodba s prostornou šatní
skříní. Odtud se můžete přesunout do ložnice, která je kompletně
zařízena do posledního detailu. Disponuje manželskou postelí,
nočními stolky, pohodlným stolem se dvěma křesly, televizním
stolem, televizí a pohodlným gaučem, což vytváří ideální prostředí
pro relaxaci a odpočinek. Koupelna je vybavena sprchovým
koutem.

S apartmánem se pojí výhody výjimečné polohy, nachází se totiž
pouhých 100 metrů od hotelové pláže a malebného mola. Pokoj
disponuje samostatným měřením energií, což zajišťuje
transparentní a efektivní řízení nákladů.

Měsíční náklady na provoz apartmánu činí cca 5.000 Kč/měsíc, k
dispozici je ihned.

Tento apartmán je navržen pro 2-3 osoby a může být skvělou
investicí pro krátkodobé pronájmy, což zvyšuje jeho atraktivitu a
potenciál.

Pro milovníky zimních sportů je ve Frymburku k dispozici
sjezdovka a kvalitně upravované běžecké trasy, zatímco v letních
měsících si můžete užít širokou škálu vodních sportů a
prozkoumávat okouzlující okolní přírodu. Pro Vaše pohodlí je
zajištěna veškerá občanská vybavenost v okolí, včetně obchodů,
školy, školky, pošty, restaurací a barů.
V rámci celého hotelového komplexu se nachází nejen dvě
vynikající restaurace, ale také vnitřní a venkovní bazény, sauny,
masáže, fascinující podvodní svět a mnoho dalších atrakcí.

Nechte se unést pohodlím, klidem a exkluzivním zážitkem, který
tato nemovitost ve Frymburku nabízí.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4218063
Inzerát aktualizován: 10.09.2024
Inzerát vydán: 01.02.2024
ID zakázky v RK: 381724
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 29 m2
Užitná plocha: 29 m2
Podlahová plocha: 29 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adriana Flutková
Tel:

+420777848454
Email:

adriana.flutkova@re-

max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


